--E--

€,
ESÍADO DA BAHIA

cÂmenl MUNtctPAr DE AtAGotNHAS

lNDlcAÇÃo No. 07 812021.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egregio Plenário solicita a

V. Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor
da seguirlte lndicação:

Senhor Prefeito,

PreocupâdOs com a saúde, Segurança e o bem estar dos moradores
da Comunidade de Gonceição e da Fazenda Quizambú, no Distrito
de Riacho da Guia, estamos solicitando de V. Exa. que se digne em
autorizar a execução do serviço de revisão da rede de energia elétrica
e troca de lâmpadas nos postes (Banho de Luz) nas referidas
comunidades, o que de certo irá trazer inúmeros benefÍcios a todos
aqueles que necessitam deste serviço essencial.

Sala das de abril de 2021.

Jorge de Gonçalves (Jorge da Farinha)
Vereador a

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.camaradealagoinhas.ba.gov. br
Alagoinhas - Bahia

ffi@
,